
Qendra Europiane dhe Fondacioni Konrad Adenauer organizuan trajnimin 1 ditor në

Universitetin “Eqrem Cabej” më datë 18 Maj 2018, në sallën e Mediatekës,me studentë të Fakultetit të

Edukimit dhe Shkencave Shoqërore.

Gjatë trajnimit,dy eksperte,znj.Ina Xhepa dhe znj.Adea Pirdeni folën mbi:Ndryshimet kushtetuese,Ligjin

e Vetingut dhe Organet e Qeverisjes së sistemit të drejtësisë.

Qendra Europiane dhe Qendra Altri prezantuan punën e tyre në kuadër të projektit “Për një gjyqësor të

pavarur dhe profesional”të zbatuar si pjesë e planit të veprimit të koalicionit “Drejtësi për të gjithë”






